目 次

告 示

○ 県議会臨時会の招集（財政課）……………………………………………………………………………………１

告 示

沖縄県告示第363号

地方自治法（昭和22年法律第67号）第101条第１項の規定により、令和２年第５回沖縄県議会臨時会を次

のとおり招集する。

令和２年７月31日

沖縄県知事 玉 城 康 裕

１ 招集の期日 令和２年８月３日

２ 招集の場所 沖縄県議会議事堂

３ 付議すべき事件 令和２年度沖縄県一般会計補正予算（第５号）

30 10 12 金曜日 （号外第413）令和２年７月31日 金曜日 （号外第46号）

２

30 10 12 金曜日 （号外34号）

発 行 所

沖 縄 県 総 務 部

総務私学課

電話番号 098-866-2074

印 刷 所 沖縄県総務部総務私学課（文書法規班印刷室）

〒900-8570 那覇市泉崎１丁目２番２号 沖縄県庁地下１階

令和２年７月31日 金曜日 （号外第46号）